RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAGAO DO EDITAL
PROCESSO SELETIVO 05/2022

MEDICO PSIQUIATRA

CLASSIFICACAD NOME

DATA NASCIMENTO

IDADE

pOs

PONTO
EXPERIENCIA

PONTUACAO FINAL

12 ALYSSON VARGAS S1LVA

16/11/1979

42

3

3

Publique-se e afixe no quadro de avisos

Cambui, 05 de 88 de 2022.

Comissao de analise

Rosiete Ramos da Silva

Carolina Salles de Oliv%Preto

ales Tadeu Tavares
Prefeito Municipal



